consequência,  o  SUPORTE  conte  com  equipamentos  backup  mais  atualizados,  seja 

realizada a atualização de  500 monitores  . 

10.  Fonte de Recursos e Valor Estimado 

O  valor  da  contratação  foi  estimado  com  base  em  uma  ata  de  registro 

federal  da  TRF1,  com  valor  unitário  de  R$  658,00  (seiscentos  e  cinquenta  e  oito 

reais), totalizando R$ 329.000,00 (trezentos e vinte e nove mil reais). 

Valor total estimado para o contrato: 

Exercício: 2025. 

Valor estimado para o exercício de 2025: R$ 329.000,00 

Origem: preencher a unidade gestora do orçamento 

( x ) GND4 - Investimento: R$ 329.000,00 

11.  Encaminhamento 

Encaminhe-se  ao  Subcomitê  de  Governança  de  Tecnologia  da